
  

FAKULTETI I EDUKIMIT 

ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI I JANARIT 2023 

  
  

  
  

Orari për mbrojtjen e punimeve të diplomës, për afatin e shtatorit 2023, është paraqitur në tabelën e mëposhtme. 
Kërkojmë nga studentët dhe komisionet që t’i përmbahen orarit të poshtëshënuar, në mënyrë të saktë, që të mos 
shkaktohen ndeshje të termineve dhe të komisioneve.   
Profesorët e theksuar me ngjyrë të kaltër janë mentorët e kandidatëve që diplomojnë.    

• Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A 13 dhe në sallën A 14, më 20 tetor 2023 (e premte) 

• Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe përgjigje dhe 5 min 
vlerësim dhe komunikim të notës nga komisioni)  

• Vetëm studentët që e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU mund të procedohen për mbrojtje të 
punimit para komisionit përkatës.  

 

ORARI I DIPLOMIMIT DHE KOMISIONET 

SALLA: Kabineti i shkencave të natyrës (A/13) 

  
 Emri dhe mbiemri Mentori Kryetari Anëtari  Ora 

1.  Enkela Ismajli Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi  Mensur Neziri 9.00 

2.  Elma Shabani Ahmet Ibrahimi  Mensur Neziri  Bashkim Dalipi  9.20 

3.  Egzona Malsiu Ahmet Ibrahimi  Mensur Neziri  Bashkim Dalipi 9.40 

4.  Dorentina Qerimi Ahmet Ibrahimi  Mensur Neziri  Bashkim Dalipi 10.00 

5.  Qëndresa Raka Ahmet Ibrahimi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 10.20 

6.  Blinerë Sadiku Mensur Neziri  Arbona Xhemajli Ahmet Ibrahimi 10.40 

7.  Fitore Sadiku Mensur Neziri  Arbona Xhemajli Ahmet Ibrahimi 11.00 

8.  Arbnore Demiri Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Arbona Xhemajli 11.20 

9.  Ajlina Lika  Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Sylë Ukshini 11.40 

10.  Labinota Ademi Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Sylë Ukshini 12.00 

11.  Dijana Ahmetaj Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Drita Kryeziu 12.20 

12.  Diellza Rexhepi Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Drita Kryeziu 12.40 

13.  Rinesa Ilazi Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Drita Kryeziu 13.00 

14.  Saranda Selmani Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Drita Kryeziu 14.00 

15.  Shermine Beqiroviq Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Drita Kryeziu 14.20 

 

 

 

  



 

 

 

SALLA: A/14) 

 Emri dhe mbiemri Mentori Kryetari Anëtari  Ora 

1.  Elmaz Qahili Flamur Maloku Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili 9.00 

2.  Alisa Bekteshi Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli Flamur Maloku 9.20 

3.  Elvana Hyseni Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli Flamur Maloku 9.40 

4.  Fazile Rashiti Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli Flamur Maloku 10.00 

5.  Anita Ademi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Flamur Maloku 10.20 

6.  Leonora Syla Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Flamur Maloku 10.40 

7.  Elvira Halimi Merxhan Avdyli Nevrije Ismaili Flamur Maloku 11.00 

8.  Blerta Maliqi Nerxhivane Krasniqi  Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli 11.20 

9.  Blendë Mustafa Nerxhivane Krasniqi  Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli 11.40 

10.  Nermine Shabani Nerxhivane Krasniqi  Nevrije Ismaili Merxhan Avdyli 12.00 

11.  Fjolla Bajrami Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri  Sylë Ukshini 12.20 

12.  Fjollë Daki Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri  Sylë Ukshini 12.40 

13.  Lenditë Salihu Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri  Sylë Ukshini 13.00 

14.  Rinë Haxhiu Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri  Sylë Ukshini 14.00 

 


